件名 危機的出血への対応ガイドライン（改訂案）  パブリックコメント募集

一般社団法人 日本輸血・細胞治療学会
会員各位

一般社団法人 日本輸血・細胞治療学会

「危機的出血への対応ガイドライン（改訂案）」についてパブリックコメントを募集いたし
ます。
下記学会ホームページをご参照ください。

https://yuketsu.jstmct.or.jp/medical/public_comment/

どうぞよろしくお願い申し上げます。

 一般社団法人 日本輸血・細胞治療学会

 理事長 岡崎 仁 殿

公益社団法人日本麻酔科学会

理事長 山蔭 道明

「危機的出血への対応ガイドライン」について

謹啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 この度、貴学会と合同で作成した「危機的出血への対応ガイドライン」の改訂案を作成

いたしました。貴学会において、パブリックコメントの募集を依頼させていただきたくご

連絡申し上げた次第です。

つきましては、ご協力いただけるとのことでしたら、別添の改訂案でパブリックコメン

トを募集いただき、収集したご意見をいただきたく存じます。

お忙しいところ恐れ入りますが、よろしくお願い申し上げます。

謹白

連絡先

公益社団法人日本麻酔科学会

〒650-0047 神戸市中央区港島南町 1-5-2

神戸キメックセンタービル 3Ｆ

TEL：078-306-5945  FAX：078-306-5946

担当：麦( mai@anesth.or.jp )

mailto:mai@anesth.or.jp

	件名危機的出血への対応ガイドライン.pdf
	【日本輸血・細胞治療学会】協力のご依頼.pdf